
Contacto

Teléfono 956641111
Correo Electrónico compras@arcgisa.es

Dirección Postal

Autovía A7 - Salida 1112A
(11379) Los Barrios España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 06-3-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2024 a
las 13:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Agua y Residuos del Campo de Gibraltar, S.A. (ARCGISA)
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L6qRwux%2BIDASugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro dos pick up, un furgon, un camión caja abierta con pluma 3.500 kg, un
camion caja abierta de 3.500kg de al menos 500 kg de carga util, un turismo, dos camiones de carga
bilateral, un camion de carga lateral, un remolque, dos camiones de carga trasera, dos camiones con
gancho multilift, dos camiones multibasculante 3.500 kg, en regimen de renting para distintos servicios
de ARCGISA.

Suministro de dos (2) vehículo todoterreno pick up, un (1) vehículo tipo furgón, un (1) vehículo tipo camión cajaDescripción 
abierta con pluma 3.500 kg, un (1) vehículo tipo camión caja abierta de 3.500kg de al menos 500 kg de carga útil, un (1)
vehículo tipo turismo, dos (2) camiones de carga bilateral, un (1) camión de carga lateral, un (1) remolque, dos (2) camiones
de carga trasera, dos (2) camiones con gancho multilift, dos (2) vehículos tipo camión multibasculante 3.500 kg, en régimen
de arrendamiento no financiero (renting) para distintos servicios de la empresa Agua y Residuos del Campo de Gibraltar
Sociedad Anónima (ARCGISA).
Valor estimado del contrato 2.918.920 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.531.893,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.918.920 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.
34111200 - Automóviles de turismo.
34113200 - Vehículos todo terreno.
34114000 - Vehículos especiales.
34130000 - Vehículos de motor para el transporte de mercancías.
34134000 - Camiones con plataforma y camiones basculantes.
34142000 - Camiones grúa y camiones volquete.
34144511 - Vehículos de recogida de basuras.
34223300 - Remolques.

Plazo de Ejecución
60 Mes(es)

Observaciones: -LOTES 1,2,5,6,7,8,9,10,11,12,13 y 14 60 MESES. -LOTE 3 36 MESES. -LOTE 4 48 MESES.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L6qRwux%2BIDASugstABGr5A%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

PLAZO DE ENTREGA L3
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Propuestas de adjudicación conforme a lo aprobado en la Mesa de Contratación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 14

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 8
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 14
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 14

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: L3.- Turismo para el Servicio de Limpieza adscrito a Mantenimiento de la Unidad
de Proyectos y Obras.

Vehículo tipo turismo pequeño de cuatro (4) plazas para el Servicio de Limpieza adscrito a MantenimientoDescripción 
de la Unidad de Proyectos y Obras de ARCGISA.
Valor estimado del contrato 12.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.246 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.600 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=B6KxBvmeEggQRl7b91munKawUuq4o6tKF8Tjs50wt%2BkUuzqYmVwjdgtgzHKWbMKsM1%2BQ2N81Icw2wh1iF53fLnO/ZKY00KfR1%2BG%2Bu1fO7GmHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

ANTICIPACIÓN EN LA FECHA DE ENTREGA L4
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

PRECIO L3
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Desierto

Motivación

Motivación Declaración de desierto por falta de licitadores
Fecha del Acuerdo 06/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: L4.- Camión de caja abierta con pluma con M.M.A. 3.500 Kg para el Servicio de
Residuos de La Línea.

Vehículo tipo camión grúa de caja abierta de al menos 2 M3 de caja y carga útil de al menos de 640 Kg,Descripción 
para el Servicio de Recogida Bilateral de La Línea de la Concepción.
Valor estimado del contrato 61.920 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 74.923,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 61.920 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 59.376 EUR.
Precio de la oferta más alta 59.760 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

PRECIO L4
: PrecioSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 6Cantidad Máxima 

VEHICULO DE SUSTITUCIÓN L4
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

TALRENT SL
NIF B56222201
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PLAZA CRISTO REY Nº 4 PLANTA 2ª PTA. IZQ
(28040) MADRID España

Contacto

Teléfono 679643695
Correo Electrónico contratacion@talrent.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.376 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 71.844,96 EUR.

Motivación

Motivación Requerimiento documentación conforme a la cláusula 13.3 PCAP como licitador mejor valorado del Lote 4
Fecha del Acuerdo 06/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No podrá efectuarse antes de transcurridos 15 días hábiles desde que se remita la notificación de
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: L5.- Camión de carga trasera 26 T.M. de M.M.A. con caja de al menos 21M3 y con



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

ANTICIPACIÓN EN LA FECHA ENTREGA L5
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Criterio de disposición de cilindros de apertura L5
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1.75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 1.75Cantidad Máxima 

Criterio de retarder/intarder L5
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1.75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 1.75Cantidad Máxima 

PRECIO OFERTADO L5
: PrecioSubtipo Criterio 

: 4.5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 4.5Cantidad Máxima 

una carga útil de al menos 10.000 Kg para el municipio de San Roque.

Vehículo tipo camión de carga trasera de 26 T.M. de M.M.A. con caja de al menos 21 M3 y con una cargaDescripción 
útil de al menos 10.000 Kg, para el municipio de San Roque para el Servicio de Recogida del Área de Residuos.
Valor estimado del contrato 330.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 399.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 330.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TRANSTEL,S.A.



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Precio de la oferta más baja 293.700 EUR.
Precio de la oferta más alta 325.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 5

NIF A46063814
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVENIDA MADRID Nº26
(46190) RIBA-ROJA DEL TÚRIA España

Contacto

Teléfono 600053637
Correo Electrónico pliegos@transtelsa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 294.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 355.740 EUR.

Motivación

Motivación Requerimiento documentación conforme a la cláusula 13.3 PCAP como licitador mejor valorado Lote 5
Fecha del Acuerdo 06/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No podrá efectuarse antes de transcurridos 15 días hábiles desde que se remita la notificación de
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: L6.- Camión de carga trasera 26 T.M. de M.M.A. con caja de al menos 21M3 y con
una carga útil de al menos 10.000 Kg para el municipio de San Roque.

Vehículo tipo camión de carga trasera de 26 T.M. de M.M.A. con caja de al menos 21 M3 y con una cargaDescripción 
útil de al menos 10.000 Kg, para el municipio de San Roque para el Servicio de Recogida del Área de Residuos.
Valor estimado del contrato 330.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 399.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 330.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

ANTICIPACIÓN EN LA FECHA ENTREGA L6
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Criterio de disposición de cilindros de apertura L6
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1.75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 1.75Cantidad Máxima 

Criterio de retarder/intarder L6
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1.75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 1.75Cantidad Máxima 

PRECIO OFERTADO L6
: PrecioSubtipo Criterio 

: 4.5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 4.5Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

TRANSTEL,S.A.
NIF A46063814
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVENIDA MADRID Nº26
(46190) RIBA-ROJA DEL TÚRIA España

Contacto

Teléfono 600053637
Correo Electrónico pliegos@transtelsa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 324.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 392.040 EUR.

Motivación

Motivación Requerimiento documentación conforme a la cláusula 13.3 PCAP como licitador mejor valorado Lote 6



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

ANTICIPACIÓN EN LA FECHA ENTREGA L7
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

PRECIO L7
: PrecioSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 8Cantidad Máxima 

Precio de la oferta más baja 293.700 EUR.
Precio de la oferta más alta 325.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 5

Fecha del Acuerdo 06/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No podrá efectuarse antes de transcurridos 15 días hábiles desde que se remita la notificación de
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 7

Objeto del Contrato: L7.- Camión bilateral de 26 T.M. de M.M.A. de caja compactadora fija de 13/15 M3
destinado a la recogida de la FORS en el municipio de San Roque.

Vehículo tipo camión recolector de carga bilateral de 3 ejes, de 26 TM de MMA y 2,50 m de ancho dotadoDescripción 
de caja compactadora fija de 13/15 M3 y 2,30 m de ancho y grúa robotizada con capacidad suficiente para recoger
contenedores soterrados, destinado a la recogida de la FORS en el municipio de San Roque.
Valor estimado del contrato 450.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 544.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 450.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 427.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 449.400 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

WASTERENT S.L.
NIF B98238827
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

DELS PEDRAPIQUERS, S/N
(46190) RIBARROJA DEL TURIA España

Contacto

Teléfono +34 661345121
Correo Electrónico estudios@wasterent.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 427.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 517.275 EUR.

Motivación

Motivación Requerimiento documentación conforme a la cláusula 13.3 PCAP como licitador mejor valorado Lote 7
Fecha del Acuerdo 06/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No podrá efectuarse antes de transcurridos 15 días hábiles desde que se remita la notificación de
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 8

Objeto del Contrato: L8.- Camión bilateral de 26 T.M. de M.M.A. de caja compactadora fija de 13/15 M3
destinado a la recogida de la FORS en el municipio de La Línea de la Concepción.

Vehículo tipo camión recolector de carga bilateral de 3 ejes, de 26 TM de MMA y 2,50 m de ancho dotadoDescripción 
de caja compactadora fija de 13/15 M3 y 2,30 m de ancho y grúa robotizada con capacidad suficiente para recoger
contenedores soterrados, destinado a la recogida de la FORS en el municipio de La Línea de la Concepción.
Valor estimado del contrato 450.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 544.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 450.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

ANTICIPACIÓN EN LA FECHA ENTREGA L8
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

PRECIO L8
: PrecioSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 8Cantidad Máxima 

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

WASTERENT S.L.
NIF B98238827
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

DELS PEDRAPIQUERS, S/N
(46190) RIBARROJA DEL TURIA España

Contacto

Teléfono +34 661345121
Correo Electrónico estudios@wasterent.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 427.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 517.275 EUR.

Motivación

Motivación Requerimiento documentación conforme a la cláusula 13.3 PCAP como licitador mejor valorado Lote 8
Fecha del Acuerdo 06/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No podrá efectuarse antes de transcurridos 15 días hábiles desde que se remita la notificación de
adjudicación



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

ANTICIPACIÓN EN LA FECHA ENTREGA L9
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

OTROS CRITERIOS - BLOQUEO ELEVADOR
EXCESO DE CARGA L9

: OtrosSubtipo Criterio 
: 0.5Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 0.5Cantidad Máxima 

OTROS CRITERIOS - BLOQUEO ELEVADOR
POSICIÓN REPOSO L9

: OtrosSubtipo Criterio 
: 1Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 

Precio de la oferta más baja 427.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 449.400 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 9

Objeto del Contrato: L9.- Camión carga lateral de 22/23 M3 de capacidad y 26 T.M. de M.M.A.
destinado a la recogida de la FORS en el municipio de Tarifa.

Vehículo tipo camión de carga lateral de 22/26 M3 de capacidad y 26 T.M. de M.M.A. destinado a laDescripción 
recogida de la fracción FORS en el municipio de Tarifa.
Valor estimado del contrato 375.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 453.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 375.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 356.250 EUR.
Precio de la oferta más alta 370.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 4

: 1Cantidad Máxima 

OTROS CRITERIOS - REPOSICIONAMIENTO
CONTENEDOR L9

: OtrosSubtipo Criterio 
: 1.5Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 1.5Cantidad Máxima 

PRECIO L9
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

TRANSTEL,S.A.
NIF A46063814
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVENIDA MADRID Nº26
(46190) RIBA-ROJA DEL TÚRIA España

Contacto

Teléfono 600053637
Correo Electrónico pliegos@transtelsa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 365.940 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 442.787,4 EUR.

Motivación

Motivación Requerimiento documentación conforme a la cláusula 13.3 PCAP como licitador mejor valorado Lote 9
Fecha del Acuerdo 06/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No podrá efectuarse antes de transcurridos 15 días hábiles desde que se remita la notificación de
adjudicación

Información Sobre las Ofertas



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

PLAZO DE ENTREGA L14
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

PRECIO L14
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Nº Lote: 14

Objeto del Contrato: L14.- Furgón Servicio de Instalaciones del Área de Técnica.

Vehículo tipo furgón de dos-tres (2-3) plazas destinadas al Servicio de Instalaciones del Área Técnica deDescripción 
ARCGISA.
Valor estimado del contrato 45.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANDACAR 2000, S.A.
NIF A12363529
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVENIDA VALENCIA , S/Nº
(12006) CASTELLON España

Contacto

Teléfono +034 651900979
Correo Electrónico mabonet@andacar2000.com



Dirección Postal

C/ Juan Antonio de Vizarrón s/n. Edificio Torretriana. Isla
de la Cartuja.
(41092) Sevilla España

Dirección Postal

Edificio TorreTriana
(41071) Sevilla España

Precio de la oferta más baja 30.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 30.600 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.026 EUR.

Motivación

Motivación Requerimiento documentación conforme a la cláusula 13.3 PCAP como licitador mejor valorado Lote 14.
Fecha del Acuerdo 06/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No podrá efectuarse antes de transcurridos 15 días hábiles desde que se remita la notificación de
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Junta Consultiva de Recurso de la Junta de Andalucía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

COMISION CONSULTIVA DE CONTRATACION PÚBLICA DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto sujeto a regulación armonizada
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Lugar

Sede Administrativa ARCGISA

Dirección Postal

Autovia A7 salida 1112A
(11379) Los Barrios (Cádiz) España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 27/05/2024 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sede Administrativa ARCGISA

Dirección Postal

Autovia A7 salida 1112A
(11379) Los Barrios (Cádiz) España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 27/05/2024 a las 10:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Lugar

sede ARCGISA

Dirección Postal

Autovia A7 salida 1112A
(11379) Los Barrios (Cádiz) España

Apertura_C_06_3_2024

Apertura sobre oferta económica
El día 05/08/2024 a las 11:30 horas
Apertura de criterios puntuables

Número máximo de lotes a los que se puede presentar 14
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 14
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/05/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fTQ4IJX%2BXNgXh k1FZxEyvw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fTQ4IJX%2BXNgXhk1FZxEyvw%3D%3D


Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 23/04/2024

Fecha de publicación 24/04/2024
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:244609-2024:TEXT:ES:HTML

Información del Anuncio de Desierto en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 23/09/2024

Fecha de publicación 24/09/2024
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:574037-2024:TEXT:ES:HTML

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

OFERTA TÉCNICA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 0.01Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 0.01Cantidad Máxima 

ID 0000014231057 |  2024-001006201 | Tue, 24 Sep 2024 13:50:29:661 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13486329125865673103402676944515416917 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:244609-2024:TEXT:ES:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:574037-2024:TEXT:ES:HTML

